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La carta de Yakk And Grill de Yecla incluye aproximadamente 18 diferentes comidas y bebidas. En promedio
pagaréas por un plato / bebida alrededor de 6 €. El Wlan del restaurante puedes usarlo sin costes adicionales. Lo
que no le gusta a User de Yakk And Grill:
restaurante agradable, pero muy caro para la normalidad de la comida, un sandwich simple con pan sin parastar
hasta 10 euros. Fue la primera vez que iba, pero no creo que vuelva. leer mas. Yakk And Grill de Yecla es
conocido por sus deliciosas hamburguesas, con las que se ofrecen crujientes papas fritas, ensaladas y otros
acompafiamientos, Los exquisitos Sandwiches, saludables ensaladas y otros aperitivos se pueden planificar
bien como tentempié. Adicionalmente, puedes pedir fresco preparado parrillada ordenar, y puedes intentar finos
platillos americanos comidas como Burger o Barbecue.
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Café

CAFE

Bebidas
MEDIA BOTELLA DE AGUA
BOTELLA DE AGUA

énsaladas

ENSALADA CAPRESE
ENSALADA CESAR
ENSALADA YAKK GRILL

Burgers
YAKK VIKINGA

YAKK IBERICA
YAKK GRILL

1€

2€
2€

10 €
6€
6€

11€
12 €
12 €

YAKK GUACAMOLE

Postres

CREPE DE TE MATCHA Y
CHOCOLATE

CREMOSO DE CHOCO BLANCO,
LACASITOS Y OREO

TARTA DE QUESO

TARTA MUERTE POR CHOCOLATE.

Enirantes

ALITAS ESTILO YAKK GRILL

SARTEN DE NACHOS CON
CHEDDAR Y BACON

SARTEN DE NACHOS YAKK AND
GRILL

DELICIAS DE POLLO CRUNCHY

8€

5€

5€

5€
5€

7€

5€

8¢€

7€
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Calle De Maestro Mora, 20, Yecla Horario de apertura:
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